

## اخبار انجمن صنفی

### دومین جشنواره دوسالانه نوآوری های شرکت های توزیع برق برگزار می شود

اکنون به دنبال جمع آوری اطلاعات و مستندسازی فعالیت های نوآورانه خود برای آرایه در این جشنواره باشند. فراخوان این جشنواره به زودی از سوی انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق به شرکت های توزیع برق ارسال می شود. علاقمندان می توانند اطلاعات تکمیلی مورد نیاز خود را در این فراخوان مشاهده کرده و در صورت لزوم با دفتر انجمن صنفی تماس بگیرند. اطلاعات تماس با انجمن صنفی در صفحه اول این مجله منتشر شده است.

جشنواره پذیرفته می شوند که در سال های ۹۰ و ۹۱ اجرا شده باشند و همچنین به نخستین دوره جشنواره آرایه نشده باشند. این جشنواره در سه بخش اصلی شامل مدیریت منابع مالی و انسانی، خدمات مشترکان و مسایل فنی شبکه های توزیع برق برگزار می شود. ابتکار و نوآوری هایی که از سوی هیات داوران این جشنواره برتر شناخته شوند، طی مراسمی در خردادماه سال ۱۳۹۲ مورد تقدیر قرار می گیرند. به شرکت های توزیع برق توصیه می شود از هم

به دنبال برگزاری نخستین جشنواره نوآوری های شرکت های توزیع برق در تیرماه سال گذشته، دومین دوره این جشنواره دوسالانه، خردادماه سال ۹۲ در سطح ملی برگزار می شود. این جشنواره توسط انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق برگزار می شود. نوآوری هایی که در این جشنواره حضور می یابند باید پیش از این در شرکت های توزیع نیروی برق استفاده شده و به نتایج ملموسی رسیده باشند. نوآوری ها و ابتکار عمل هایی در دومین دوره

### کتاب بیست سال تلاش و تدبیر در دست تدوین است

انجمن صنفی با هدف تدوین تاریخ شفاهی صنعت توزیع برق ایران اجرامی کند. گفتنی است این اقدام در جهت شناخت بهتر ظرفیت های انسانی موجود در صنعت توزیع برق کشور صورت می گیرد.

برای چاپ است. در این کتاب مشخصات و سوابق کاری و فعالیت های فعلی مدیران عامل هر شرکت در دوره های زمانی مختلف درج شده است. آماده سازی و انتشار این کتاب، بخشی از برنامه بزرگتری است که

به منظور آشنایی با مدیران عامل شرکت های توزیع برق از بدو تاسیس هر شرکت تا کنون، انجمن صنفی میادرت به تهیه کتابی با عنوان بیست سال تلاش و تدبیر است. این کتاب اکنون در مرحله آماده سازی

### در خشش کارشناسان ایرانی در کارگاه آموزشی لیسبون

مهندس محمدحسین عقدانی دبیر انجمن صنفی شرکت های توزیع نیروی برق، مذاکرات خوبی با مسوولان سیرد بین الملل با هدف ارتقای سطح عضویت ایران در این کنفرانس داشتند. مسوولان سیرد نیز ضمن اظهار خرسندی از مشارکت فعال ایران در کنفرانس ها و کارگاه های آموزشی، بویژه آرایه مقاله های علمی، اظهار امیدواری کردند ایران بتواند در آینده نزدیک به عنوان عضو اصلی سیرد فعالیت کند.

صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع برق به لیسبون اعزام شدند تا مقاله های خود را در این کنفرانس آرایه دهند. حضور پررنگ ایران در اجلاس های سیرد و کنفرانس های آموزشی آن، بویژه کسب رتبه نخست مقاله های پذیرفته شده در کارگاه ۲۰۱۲، بستری لازم برای تبدیل ایران به عضو اصلی این کنفرانس علمی را فراهم کرد. در حاشیه کارگاه آموزشی لیسبون، مهندس غلامرضا خوشخلق معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر و

صنعت برق ایران با ۴۲ عنوان مقاله پذیرفته شده در کارگاه آموزشی سیرد در لیسبون پرتغال، رتبه نخست جهانی را به خود اختصاص داد. کارشناسان صنعت توزیع برق ایران از طریق آرایه گزارش دستاوردهای فنی خود به دبیرخانه سیرد بین الملل، موفق شدند رتبه برتر این کنفرانس را نصیب کشورمان کنند. گفتنی است نویسندگان مقاله های راه یافته به این کنفرانس معتبر جهانی، با هماهنگی انجمن

### دبیرخانه سیرد ایران در ساختار سازمانی انجمن صنفی تثبیت شد

علمی شرکت های توزیع برق و انجمن صنفی دانست. وی تاکید کرد: این که فعالیت دبیرخانه کنفرانس علمی سیرد، زیرمجموعه یک تشکیلات خصوصی و صنفی قرار می گیرد، جای خوشحالی بسیار است.

تصویب ساختار جدید توسط هیات مدیره انجمن صنفی، این مساله به تأیید شورای راهبردی و سیاست گذاری سیرد ایران نیز رسید. مهندس همایون حائری رییس این شورا، ضمن استقبال از این تصمیم، آن را گام مهمی برای تقویت بنیه

حدود یک سال پیش، دبیرخانه سیرد ایران در انجمن صنفی شرکت های توزیع نیروی برق متمرکز شد. به منظور رسمیت یافتن این فعالیت ها در انجمن، دبیرخانه سیرد به ساختار سازمانی انجمن صنفی ملحق شد. شایان ذکر است پس از